
Uchwała Nr   XLIV/ 397 /14 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 8 maja 2014 roku 
 

w sprawie zaciągania zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji  
o wartości przekraczającej kwoty ustalone w uchwale budżetowej na 2014 rok 

 
 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit „e” oraz  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594 tj.)  
 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1.Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązań przekraczających kwoty ustalone w uchwale budżetowej 
na 2014 rok w zakresie podejmowania następujących inwestycji: 
a) pn:„Błękitny San – kompleksowa regulacja gospodarki wodno ściekowej miast i gmin 
położonych wzdłuż rzeki – modernizacja stacji uzdatniania wody i magistrali wodociągowej            
Etap III ” do kwoty 100.000,- zł, 
b) pn:  Wodociąg w m-ci Ropienka do kwoty 100.000,- zł, 
c) pn:  Plan zagospodarowania przestrzennego m-ci Teleśnica Sanna do kwoty 100.000,- zł, 
 
2. Powyższe zobowiązania będą spłacane w 2015 roku z następujących źródeł: 

- Podatek od nieruchomości osób prawnych 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


